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OBSERVATIONS Responsable

LAVAL D57-D32 0 0 0:00 9:20 Rue de paris, Boulevard félix grat, Avenue 
chanzy et route d'Argentré

BONCHAMPS LES LAVAL D32 6.8 6.8 0:13 0:20 9:33 9:53 Parking des Angenoises Asso Bonchamp                         

ARGENTRE D32 5.8 12.6 0:07 10:00   

SAINT CENERE D32 6.3 18.9 0:07         10:07  

MONTSURS D32 3.9 22.8 0:04  10:11    

BREE D32 3.1 25.9 0:05 10:16  

NEAU D32-D20-Rue 
de Laval 3.5 29.4 0:04 10:20

EVRON D7 7.1 36.5 0:09 0:25 10:29 10:54 Place Mendès France Asso Evron

MEZANGERS D7-D236 5.3 41.8 0:07 11:01  

HAMBERS D241 8.9 50.7 0:09 0:30 11:10 11:40 Foyer des Bleuets Mairie + Foyer des 
Bleuets

BAIS D35-D20 3.5 54.2 0:05  11:45  

CHAMPGENETEUX D20 4.8 59.0 0:05 11:50

VILLAINES LA JUHEL D13 8.7 67.7 0:10 1:30 12:00 13:30
Salle polyvalente

(Se garer sur le parking de la mairie rue 
gervaiseau)

Asso Villaines la Juhel 

JAVRON LES CHAPELLES N12-D218- 
D214 10.0 77.7 0:11 13:41 /!\ Fête communale + possible passage 

autre asso moto /!\  

MADRE D214 8.3 86.0 0:08 13:49  

SAINT JULIEN DU TERROUX D214 2.9 88.9 0:03 13:52

LES MOTARDS ONT DU COEUR 53 
Dimanche 22 Juin 2025 / NORD-EST - CIRCUIT ROUGE



LA BAROCHE GONDOUIN D214-D34-
D33 3.2 92.1 0:04 13:56

LASSAY LES CHÂTEAUX D33 6.6 98.7 0:06 14:02

CHANTRIGNE D33 5.8 104.5 0:07 14:09  

AMBRIERES LES VALLEES D23 5.7 110.2 0:07 0:25 14:16 14:41 Place de la Mairie  Asso Ambrières                 

LA HAIE TRAVERSAINE D23-D157-
D138-D132 4.5 114.7 0:05 14:46  

OISSEAU D132-D217 6.6 121.3 0:07 14:53

PARIGNE SUR BRAYE C1-Rue de 
Bras 4.9 126.2 0:05 14:58

MAYENNE D304 2.0 128.2 0:03 15:01

MOULAY D304-D24 5.2 133.4 0:07 15:08

COMMER D24-D12 3.2 136.6 0:04 15:12 Prendre à Droite aux 3/4 de la ligne droite Le 
Petit Ligneul, Les Camélias, Rue du Chintre  

LA BAZOUGE DES ALLEUX D12 7.0 143.6 0:08 15:20  

MARTIGNE SUR MAYENNE D277 3.9 147.5 0:04 0:25 15:24 15:49 Parking devant le Terrain de Foot Asso Martigné                         

CHALONS DU MAINE D277-D549-
D275 4.1 151.6 0:05 15:54  

LA CHAPELLE ANTHENAISE D275 7.7 159.3 0:09 16:03 A Louverné, Prendre Rue Pierre Bourré puis 
Rue du Douanier Rousseau  

LOUVERNE D131-D901-
N162 3.9 163.2 0:05 16:08

  Arrivée a Laval prendre la N162 jusqu'au 
rond point "Douillet" puis Avenue de la 

Communauté Européenne, parking du Leclerc
                  

PARKING LECLERC 10.0 173.2 0:11 0:26 16:19 16:45

LAVAL CENTRE  0:15 17:00

Attendre le top départ. 
Parking du Leclerc, Avenue de la Communauté Européenne, Avenue de 
Tours, Boulevard Francis le Basser, Rue Victor Boissel, Boulevard Félix 

Grat. 
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